令和 6 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社 アクス

川崎市川崎区浅田 4-6-7

TEL 044-366-6242

FAX 044-366-6246

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 年末の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社におきましては近年の社会情勢を考慮し、デジタル化推進や SDGs をはじめ

とする自然環境への取り組みの一環として、本年より年賀状によるご挨拶を控えさせてい

ただくことといたしました。

お取引先様におかれましても、弊社への年賀状のご厚意につきましては、お気遣いなさらぬ

ようお願いしたく存じます。

本来であれば、従来通りご挨拶を申し上げるべきところ誠に恐縮ではありますが、これから

も変わらぬご厚情を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

来年もより一層ご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げるとともに、皆様のご健康と

ご多幸をお祈り申し上げます。

敬具